01/07/2022 00:57 SIPAC - Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/consulta/consulta_processo.jsf 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 15998 / 2022 - PROGRAD (11.02.25)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Macapá-AP, 28 de Junho de 2022

DESPACHO FAVORÁVEL

A DICONV

Para atender recomendação da PROJU, solicitamos análise e Parecer Técnico

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 28/06/2022 11:48 )
GIOVANNI PAULO VENTURA COSTA

SECRETARIA
Matrícula: 2127907

Para verificar a autenticidade deste documento entre
em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano, tipo, data de emissão e o

código de verificação: bdae2b8a1f

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf